АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЖЕРДЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ САХАРНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ"

ПРИКАЗ

20.07.2017 г.                                                                                                   № 330а № 423 - од

О создании Комиссии для проведения

объективной оценки результативности

профессиональной деятельности педагогических

работников колледжа

На основании Положения «О критериях оценки эффективности

деятельности работников, порядке и размерах выплат стимулирующего

характера в ТОГБПОУ «Жердевский колледж сахарной промышленности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию для проведения объективной оценки

результативности профессиональной деятельности педагогических работников

колледжа в составе: председателя - директора Колледжа Каширина А.Н.,

членов комиссии - заместителя директора по учебной работе Зингер Н.В.,

заместителя директора по практическому обучению Каширину Н.А.,

заместителя директора по научно-методической работе Иноземцеву Л.В.,

заместителя директора по воспитательной работе Иванову А.К., председателя

профкома Иванову А.К., главного бухгалтера Евсеевичеву Н.Ю.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением «О

критериях оценки эффективности деятельности работников, порядке и

размерах выплат стимулирующего характера в ТОГБПОУ «Жердевский

колледж сахарной промышленности».
3. Приказ довести до лиц в части их касающейся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Жердевского колледжа

сахарной промышленности                                                         А.Н. Каширин